
Zarządzenie nr 34/2024   
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  
z dnia 14 sierpnia 2024 roku  
 

w sprawie wprowadzenia STANDARDÓW OCHRONY MAŁOLETNICH w Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o 

przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

1. Wprowadzam STANDARDY OCHRONY MAŁOLETNICH w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie, stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2024 roku.  

 

 

 

Zastępca Kanclerza 
/-/ Agnieszka Zajk - Tworkowska 
 

na podstawie  
Pełnomocnictwa nr R.012.35.2024  
z dnia 7 sierpnia 2024 r. 
 


